

Yhteystiedot

Jyväskylän kaupunki
Lastensuojelun Avopalvelut
Syöttäjänkatu 10
40520 Jyväskylä

Palveluesimies Tarja Anttonen
p. 014 266 3548

sähköposti on muotoa: etunimi.sukunimi@jkl.fi

Kuvat: Mirja Huovelin, Tarja Anttonen, Piia Järvinen



Jyväskylän kaupunki

www.jyvaskyla.fi/sosiaalipalvelut



LASTENSUOJELUN TEHOSTETTU PERHETYÖ

- Lastensuojelun avopalvelut

JYVÄSKYLÄ

TEHOSTETTU PERHETYÖ

Joskus perhe voi ollessa tilanteessa, jossa vaikeuksia tai huolia tuntuu kasautuvan, eivätkä asiat tahdo selkiytyä omin voimin.

Tehostettu perhetyö on tarkoitettu kuormittuneisiin tilanteisiin, joissa perheen kanssa työskentelevät perheohjaajat auttavat ja tukevat perhettä löytämään ratkaisuja haastavaan tilanteeseen. Lapsen huolenpito, turvallisuus ja hyvinvointi on aina työskentelyn lähtökohta. Lapsen äänen kuulluksi tuleminen on tärkeää.

Tehostetun perhetyön tavoitteena on vahvistaa vanhempien voimavaroja huolehtia lapsen tarpeista, turvallisuudesta, kasvusta ja hyvinvoinnista. Perhetyössä tuetaan perheen itsenäistä toimintakykyä ja vuorovaikutustaitoja.

Koko perhe mukana muutoksessa

Tehostettuun perhetyöhön ohjaututaan lastensuojelun sosiaalityöntekijän kautta. Aluksi elämäntilannetta arvioidaan yhdessä ja tehdään suunnitelma siitä, miten arjen haasteisiin vastataan.

Tehostettu perhetyö on keskustelua, asioiden selvittelyä, pulmien ratkomista ja myönteisen muutoksen tunnistamista arjessa. Ratkaisuja etsitään myös erilaisin menetelmin, esimerkiksi Huolenmittaria apuna käyttäen.



Perheohjaaja käy perheessä suunnitelman mukaisesti viikoittain. Tarvittaessa työskentelyyn otetaan mukaan yhteistyötahoja, jotta perhe saa parhaan mahdollisen tuen.

Työskentelyn etenemistä arvioidaan kolmen kuukauden välein perheen, perheohjaajan ja sosiaalityöntekijän kesken. Yhdessä pohditaan onko perheen tilanne helpottunut ja kuinka jatketaan eteenpäin.

Työskentelyn tavoitteena on, että perhe jatkaa muutoksen jälkeen elämäänsä omin avuin tai muiden sopivien tukitoimien avulla.

Lastensuojelun avohuollon tukitoimena tehostettu perhetyö on perheelle maksutonta.